REZULTATI PISMENOG DELA ISPITA IZ ENGLESKOG JEZIKA
odrzanog 13. novembra 2009.

Pismeni deo ispita polozili su sledeci studenti:

B2
1. Stoiljkovi¢ Sladana 64/2003

B3
1. Vuji¢ Aleksandra 211/2006

Al

=

Damjanovic¢ Jasmina 646/2006
2. Klempic Aleksandra 623/2006

A2
1. Danilovi¢ Natasa 15/2006
2. DPeordi¢ Verica 72/2005
3. Dinci¢ Milan 462/2005
4. Dramli¢ Vukasin 346/2006
5. Filip Slavka 280/87
6. GaSo Leonard 285/2006
7. lvanovi¢ Andelko 1529/99
8. Lukovi€ lvana 109/2005
9. Mihajlovi¢ Tamara 379/2006
10.Nedeljkovi¢ Marija 43/2005
11.Nenadi¢ Mirjana 30/2006
12. Pavlovié¢ Slobodan 174/2006
13. Rogovi¢ Marina 94/2006
14. Sokolov Biljana 30/87
15. Zari¢ Jasmina 341/2006

16. Zelembaba Dina 512/2004



A3

CoNoo~wWNE

Cosi¢ Aleksandra
Dragojlovic Jovana
Glamocak Milana
Jarcevi¢ Marko
Joksovi¢ Lidija
Kalamanda Jelena
Kicovi¢ Zlatko
KriZzan Bojana
Lukovi¢ Bojana

. Marinkovi¢ Marija
. Mihajlovi¢ Ivan

. Ognjanovic Jelena

. Pavlovi¢ Ana

. Perovic Milica

. SadZak Biljana

. Sari¢ Suzana

. Sekuli¢ Dragana

. Simovi¢ Marijana

. Simovi¢ Suzana

. Spasojevic Dragana
. Stoisavljevi¢ Aleksandar
. TomcCic Jelena

. Vejnovi¢ NataSa
. Zivkovié Zorica

595/2005
269/2006
371/2006
397/2006
455/2005
281/2006
342/2006
27712006
320/2006
330/2006
47712006
338/2006
388/2006
242/2006
261/2005
227/2006
106/2006

91/2005

54/2005
441/2006
416/2006
590/2006

99/2006
241/2006

Usmeni ispit odrZace se u ucionici 1, ulaz V prema slede¢em rasporedu:

B2, B3 i Al — petak, 20. novembar 2009. u 10 Casova;
A2 - petak, 20. novembar 2009. u 11,30 Casova;
A3 — utorak, 24. novembar 2009. u 10 Casova.

Predmetni nastavnik,

Visnja Caga



